

Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen

### **NYT SE ALKAA! Nimittäin OAJ valtuustovaalit (28.2.-14.3 ja 4.-5.4.2022)**

OAJ valtuusto on OAJ:n ylin päättävä elin ja se valitaan joka 4. vuosi. Valtuuston koko on 150 valtuutettua. Jokaisella opettajaryhmittymällä on jäsenmäärän mukaan tietty määrä valtuutettuja.

**OAJ:n ammatillisilla opettajilla (OAO)** on seuraavalle valtuustokaudelle (neljä vuotta) 28 valtuustopaikkaa. OAO:n sisällä on 7 valtakunnallista yhdistystä, joista AKOL on yksi.

Ammatillisten opettajien vaaliipiiri on valtakunnallinen ja voit äänestää ehdokkaiden joukosta ketä tahansa. Tietenkin toivomme lämpimästi, että annat äänesi AKOL:n ehdokkaalle, jotta saamme OAJ:n sisällä pidetty aikuiskoulutuksen ja vapaan sivistysön ääntä yllä.

Jatkuva oppiminen, aikuisten joustavat ammatillisen koulutuksen polut ja toisen asteen uudistamishanke (mm. rahoituksen osalta) vaativat juuri meidän aikuisopettajien osaamista valtakunnan tasolla.

### **ÄÄNESTÄ SIIS AKOL:N EHDOKAS VALTUUSTOON!**

#### **AKOL EHDOKKAAT**

Ehdokkasiin pääset tutustumaan AKOL:n nettisivuilla <https://www.akol.fi/valtuustovaalit-2022/> sekä OAJ:n ehdoksgalleriassa [www.oaj.fi](http://www.oaj.fi)

AKOL ry:llä on viisi loistavaa valtuustoehdokasta ympäri Suomen. Äänestetään heidät valtuustoon!



14

**Iris  
Valtonen**



Opettaja, Yhteisöpedagogi, Agrologi YAMK, AmO  
Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Luksia, Lohja

Eläintenhoidon opettaja, paikallisyhdistyksen sihteeri, työelämätoimikunnan jäsen. Koulumaailmaa nähtynä perus- ja ammatilliselta puolelta. Ensin koulukuraattorina ja tämän jälkeen opettajana.

Elämä on kokonaisvaltaista oppimista ja jokaisella on oikeus oppia ja kehittyä elämässään. Jokaisella meistä pitää olla myös arvostuksellinen kohtelu ja saada tekemästä työstä kiitos. Eri ikäisten ihmisten elämänlaadun ja hyvinvoinnin kehittäminen, tukien jokaisen yksilöllistä persoonaa.



**VALTUUSTOVAALIT 2022**





15

**Kimmo  
Liljeroos**

Lehtori, varapääluottamusmies  
Länsirannikon Koulutus Oy WinNova, Pori

Aikuisopettajuus ja aikuiskasvatus ovat minulle tärkeitä asioita. Pidän tärkeänä ammatillisen sivistyksen lisäämistä sekä digitaalisten ammattitaitojen kehittämistä ja lisäämistä eri ammateissa.

Työllisyyden ja kilpailukyvyn parantamiseen on kaksi tärkeää keinoa; aikuisten ammattitaidon ja jatkuvan oppimisen lisääminen.

**VALTUUSTOVAALIT 2022**

16

**Timo  
Junkala**

Luottamusmies, suunnittelijaopettaja, KM  
Jyväskylän kansalaisopisto

Toimin kansalaisopistossa suunnittelijaopettajana, aiemmin olen opettanut teknistä työtä ja tietotekniikkaa peruskoulussa ja lukiassa. Tunnen opetustyön käytännön ja hallinnon näkökulmasta. Toimin luottamusmiehenä sekä AKOL:n ja paikallisyhdistyksen hallituksissa.

Valtuustossa toivon pääseväni vaikuttamaan aikuisopettajien, erityisesti vapaan sivistystyönopettajien palvelussuhteiden ehtojen kehittämiseen. Vapaa-aikaani vietän mehiläisten, kalastuksen ja perheeni seurassa puutaloa kunnostellen.

**VALTUUSTOVAALIT 2022**



17

**Petri  
Karoskoski**

Ammatillinen opettaja, Yht. Maist.,  
Tampereen aikuiskoulutuskeskus, Tampere

Olen laajasti verkostoitunut sote-alan opettaja. Työskentelen Tampereen aikuiskoulutuskeskuksessa ja olen ollut OAJ:n jäsen yli 30 vuotta. Toimin Tampereen aikuisopettajat ry:n puheenjohtajana. Olen OAJ:n hyvinvointiryhmän jäsen ja opettajien edustaja Sote-alan perustutkinnon työelämätoimikunnassa.

Tunnen ammattimme, otan kantaa ja haluan vaikuttaa ja uudistaa järjestöämme.

**VALTUUSTOVAALIT 2022**

18

**Pertti  
Heino**

Luottamusmies, logistiikan opettaja, YAMK  
Sedu, Seinäjoen koulutuskuntayhtymä

Olen ehdolla uutena OAJ:n valtuustoon.

Toimin opettajana Sedussa.

**VALTUUSTOVAALIT 2022**

## TUTUSTU EHDOKKAIISIIN AKOL:N KESKUSTELUTILAISUUDESSA

Aikuisopettajien liitto AKOL ry järjestää omien ehdokkaiden vaalipaneelin ja keskustelutilaisuuden maanantaina **7.3.2022 klo 17:15** alkaen TEAMS:ssä. Linjat aukeavat klo 17. Tule mukaan keskustelemaan aikuiskoulutuksen tulevaisuudesta ja aikuisopettajuuden merkityksestä ehdokkaidemme kanssa.

Tule mukaan TEAMS:iin tästä linkistä: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Osallistujien kesken arvotaan muutamia AKOL:n tavarapalkintoja.

## ÄÄNESTÄMINEN

Sähköinen ennakkoäänestys on **28.2-14.3.2022** ja varsinaiset vaalipäivät ovat **4.-5.4.2022**. AKOL:n jäsenenä voit äänestää kummassa vaan. Molemmissa äänestetään sähköisesti (pankkitunnuksilla) ja äänestämään pääset [www.oaj.fi](http://www.oaj.fi) sivuilla. Äänestämiseen on tulossa vielä lisäohjeita sivustolle. Pyydä tarvittaessa apua äänestykseen omasta yhdistyksestä tai luottamusmieheltä.

Tuloslaskenta tapahtuu **6.4.2022**

**Ohessa liitteenä tässä jäsenkirjeessä äänestysohjeet mobiililla ja tietokoneella..**

Lisää äänestämisestä [TÄÄLTÄ](#).

### Muistathan seurata meitä:

[www.akol.fi](http://www.akol.fi)

[AKOL Facebook](#)

[AKOL Instagram](#)

### **AKOL hallitus**

-Yhdessä olemme enemmän-